
FASÁDY S DEKORAČNÍMI PROFILY
STEJNĚ INDIVIDUÁLNÍ JAKO VAŠE STAVBY

Fo
to

g
ra

f:
 G

u
id

o
 E

rb
ri

n
g



2

Snadné zpracování, indoviduální tvary a flexibilní 

barevné provedení – s fasádními profily Meffert se 

meze nekladou. 
Od moderních geometrických doplňků až po tradiční 

klasicistní prvky starých budov – dekorační profi-

ly nabízejí širokou škálu v možnostech ztvárnění 

fasády a dodávají budově osobitý charakter.  

 

DEKORAČNÍ PROFILY
SPOLEČNOSTI MEFFERT AG

Fotograf: Christoph Gebler



3

Fotograf: Johannes Vogt

Fotograf: Guido Erbring

Fotograf: Christoph Gebler



4

Fotograf: Axel Stephan

Individuálnější už to být nemůže! S námi získáte komplexní služby. Ať už se jedná o designový prvek, klasický rám oken nebo dveří, s námi můžete dát profilu velikost i tvar.

VÝROBA NA MÍRU
PRO VŠESTRANÉ VYUŽITÍ

Obraťte se na náš obchodní tým s přesnými požadav-ky, a my Vám je pomůžeme zrealizovat.



5

Fotograf: Christian Günther



6

MÉNĚ JE VÍCE!
NAŠE STANDARDNÍ PROFILY:

FASÁDNÍ PROFILY PRO RÁMY OKEN A DVEŘÍ

KLENÁKY PROFILY ŘÍMS

OZDOBNÉ PRVKY

F 101 F 102 F 103 F 104 F 105

F 106 F 107 F 108 F 109 F 110

F 111 F 112 F 113

F 114 F 115

S 101

S 102

G 101

G 103 G 104

G 102

Z 102

Z 103

Z 101



7

BOSOVANÉ KAMENY

SPRÁVNÝ MATERIÁL JE NUTNOST!

DEKORAČNÍ FASÁDNÍ PROFILY PRO INDIVIDUÁLNÍ 

VZHLED FASÁD I NA VNĚJŠÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉMY

MOŽNOSTI FORMÁTOVÁNÍ HRAN

B 101

B 102

B 103

B 105

B 106

B 104

ZÁKLADNÍ FASÁDNÍ PROFILY

Naše základní fasádní profily se skládají z izolantu 

EPS, který je potažen stabilní povrchovou vrstvou. 

Jsou odolné proti povětrnostním vlivům a lze je  

natírat přímo fasádní barvou. Další výhodou je jejich 

pružnost, díky které lze vyrobit i profily zakřivené.

FASÁDNÍ PROFILY PREMIUM

Fasádní profily Premium jsou vyrobeny z minerálních 

silikátových dutých mikrokuliček a odolávají větru 

a povětrnostním vlivům po desítky let. Tyto profily 

jsou rovněž nehořlavé.



8

Meffert ČR spol. s r.o. · Do Čertous 2627/9 · 193 00 Praha 9 – H. Počernice
+420 800 156 612 · meffert@meffert.cz · www.meffert.cz

MEFFERT 
– STEJNĚ INDIVIDUÁLNÍ JAKO VAŠE STAVBY

Nepřemýšlíme stereotypně, ale zaměřujeme se na řešení problémů 
a jsme vždy o krok napřed! Zaměřujeme se na celý objekt – od základů 
až po střechu.  Servis pro zákazníky je naší vášní a individuální pora-
denství je pro nás samozřejmostí. 

Pokud máte jakékoli dotazy, hledáte individuální řešení nebo máte 
zájem o osobní konzultaci, rádi vám pomůžeme! Máte-li jakékoli  
dotazy týkající se tématu fasádních profilů, obraťte se na náš  
obchodní tým. 

RYCHLÝ KONTAKT
+420 800 156 612

objednavky@meffert.cz


